様式第２号（第４条関係）

漏水減免申請書

年  月  日

坂戸、鶴ヶ島水道企業団企業長 様

住  所

フ リ ガ ナ

申請者  氏 名

電話番号

使用者との関係（ 本人  ）

 坂戸、鶴ヶ島水道企業団料金、手数料等の軽減又は免除に関する基準第４条第２項

第２号の規定により、漏水減免を受けたく申請します。

使 用 場 所
＊申請者住所と異なる場合のみ記入

フ リ ガ ナ

使 用 者 氏 名 ＊申請者氏名と異なる場合のみ記入

電 話 番 号
＊申請者電話番号と異なる場合のみ記入

お 客 様 番 号

水 専 番 号

修 繕 年 月 日 年 月 日

修繕時メーター指針

工 事 内 容

（修繕箇所・内容等を具体的に記入してください。）

 備考１  給水器具からの漏水、受水槽以降での漏水、無届工事による配管からの漏水などは、減免対象外と

 なります。また、修繕工事を行った者が坂戸、鶴ヶ島水道企業団指定給水装置工事事業者ではない場

合も減免対象外となります。そのため、必ず工事代金の領収書の写し及び修繕工事の内容が確認でき

るものを添付してください。

備考２ 申請者と使用者氏名が異なる場合は、委任状又は本人との関係を証明する書類の提出が必要です。

	Text3:
	Text4:
	Text5:
	Text6:
	Text7:
	Text8:
	Text9:
	Text10:
	Text11:
	Text12:
	Text13:
	Text14:
	Text15:
	Text16:
	Text17:
	Text1: 令和
	Text19:
	Text20:
	Text21:
	Check Box22: Off
	Check Box23: Off
	Text24: